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Modele pour usage professionnel durable. Permet de détruire les cartes de crédit et de fidélité ainsi que les CD
(détails voir ci-dessous). Fonction de démarrage/d‘arrét automatique. Commutateur marche/arrét avec fonction
marche arriere intégrée. Arrét automatique lorsque le collecteur est plein et lors du retrait de ce dernier. ZES (Zero
Energy Stand-by) pour une consommation de courant nulle. Fenétre permettant de visualiser le niveau de
remplissage. Collecteur amovible. Made in Germany.

Désignation du type de produit
Référence

Code EAN

Type de matériau

Type de coupe

Degré de sécurité (DIN 66399)
Degré de sécurité (DIN 32757-1)
Largeur de coupe

Longueur des particules
Rendement de coupe (70g/m2)
Rendement de coupe (80g/m2)
Largeur d'introduction

Capacité du collecteur

Vitesse de coupe

Niveau sonore (fonctionnement a vi
eclass 5.1

UN/SPSC

Puissance consommée du moteur
Tension

Fréquence

Durée de la garantie (mois)
Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids

SECURIO B22 3,9mm
1830111
4026631030793

coupe en bandes
P-2/T-2/E-2
2

3.9 mm

16 - 18 feuille
13 - 15 feuille
240 mm

331

80 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W

230V

50 Hz

24

310 mm

375 mm

600 mm
11.28 kg

SECURIO B22 5,8mm
1831111
4026631026031

coupe en bandes
P-2/0-2/T-2/E-2
2

5.8 mm

22 - 24 feuille
17 - 19 feuille
240 mm

331

80 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W

230V

50 Hz

24

310 mm

375 mm

600 mm
11.28 kg
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HSM SECURIO B22

Désignation du type de produit
Référence

Code EAN

Type de matériau

Type de coupe

Degré de sécurité (DIN 66399)
Degré de sécurité (DIN 32757-1)
Largeur de coupe

Longueur des particules
Rendement de coupe (70g/m2)
Rendement de coupe (80g/m?)
Largeur d'introduction

Capacité du collecteur

Vitesse de coupe

Niveau sonore (fonctionnement a vi
eclass 5.1

UN/SPSC

Puissance consommée du moteur
Tension

Fréquence

Durée de la garantie (mois)
Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids

SECURIO B22 1,9x15mm
1832111
4026631026055

coupe en particules
P-5/T-5/E-4/F-2
4

1.9 mm
15,00 mm

9 - 11 feuille
7 - 9 feuille
240 mm
331

90 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W
230V

50 Hz

24

310 mm
375 mm
600 mm
12.477 kg

SECURIO B22 1,9x15mm lubrification
18321110
4026631035231

coupe en particules
P-5/T-5/E-4/F-2
4

1.9mm
15,00 mm

9 - 11 feuille
7 - 9 feuille
240 mm
331

90 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W
230V

50 Hz

24

310 mm
375 mm
600 mm
13.45 kg
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HSM SECURIO B22

Désignation du type de produit
Référence

Code EAN

Type de matériau

Type de coupe

Degré de sécurité (DIN 66399)
Degré de sécurité (DIN 32757-1)
Largeur de coupe

Longueur des particules
Rendement de coupe (70g/m2)
Rendement de coupe (80g/m?)
Largeur d'introduction
Capacité du collecteur

Vitesse de coupe

Niveau sonore (fonctionnement a vi

eclass 5.1

UN/SPSC

Puissance consommée du moteur
Tension

Fréquence

Durée de la garantie (mois)
Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids
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CHARLES KIEFFER

SECURIO B22 3,9x30mm

1833111
4026631026048

coupe en particules
P-4/T-4/E-3/F-1
3

3.9 mm
30,00 mm

12 - 14 feuille
9 - 11 feuille
240 mm

331

90 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W

230V

50 Hz

24

310 mm

375 mm

600 mm
12.515 kg

CK Business Center

2, rue Léon Laval
ZA. Am Bann

-3372 Leudelange
Tél: +352 26 380-1 Fax : 26 380-380

. OFFICE TECHNOLOGY I

SECURIO B22 3,9x30mm lubrification

18331110
4026631035187

coupe en particules
P-4/T-4/E-3/F-1
3

3.9 mm
30,00 mm

12 - 14 feuille
9 - 11 feuille
240 mm

331

90 mm/s

57 dB
24320704
44101603
440 W

230V

50 Hz

24

310 mm

375 mm

600 mm
12.515 kg

www.ck-onlinelu www.kanicaminolta.lu

postprint@ck-online.lu
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